
UCHWAŁA NR XXXV/298/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji celowej dla Miasta Hajnówka 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1464) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Hajnówka w kwocie 
11.070,00 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt 00/100) z przeznaczeniem na partycypację 
w kosztach opracowania „Ponadlokalnej Strategii Rozwoju Gmin Powiatu Hajnowskiego i Powiatu 
Hajnowskiego”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie z budżetu Gminy Kleszczele na rok 2023. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kleszczel do zawarcia umowy określającej zasady przekazania środków 
finansowych oraz  ich rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019BEE72-2B98-475E-8A08-5A40CED28D14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-09-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




